PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.11.2013 № 657
г. Ельня
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.07.2013 № 428 «Об утверждении административного регламента»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в административный регламент «Организация исполнения запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном
порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства» утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.07.2013 № 428 «Об утверждении административного регламента» следующие изменения:

- пункт 2.11.1., подраздела 2.11., раздела 2. изложить в следующей редакции:

«2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

Н.Д. Мищенков